CISL FP LECCE
VIA DELLA LIBERTA N. 79
73100 LECCE LE

Cogd. fisc.: 93043130751

ATTIVITRA

D2 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALT
0210 TERRENI E FABBRICATI
0210500002 FABBRICATI
0230 ATTREZZATURE PER UFFICIO
0230500001 MACCHINE PER UFFICIO
03 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
0325 ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI
0325500004 CREDITI PER TFR ACCANTONATC
12 CREDITI
1231 CREDITI PER TESSERE
1231500151 CREDITI PER TESSERE: VERSO
1232 CREDITI PER CONTRIBUTI
1232500051 CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO
1232500151 CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO
1250 ALTRI CREDITI
1250500001 VERSO ENTI CISL
1250500050 FORNITORI C. ANTIC. FATTURE DA
1251 CREDITI VERSO ERARIC
1251500001 CREDITI PER IRES ESERCIZIO IN
1251500002 CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN
1la DISPONIBILITA' LIQUIDE
1410 CREDITI VERSO BANCHE
1410500002 BANCA POP.PUGLIESE FIL.DI
1410500003 BANCA POP.PUGLIESE FIL.DI
21 RATEI E RISCONTI ATTIVI
2120 RISCONTI ATTIVI
2120500004 RISCONTI ATTIVI DIVERSI

STATO

72.303,98
46.481,13
46.481,13
25.822,85
25.822,85
14.062,50
14.062,50
14.062,50
439.552,25
2,923,28
2.923,28
43.897,58
6.240,00
37.657,58
1.013,64
812,64
201,00
1.717,75
30,40
1.687,35
64.560,91
64.560,91
52,986, 92
11.573,99
489,11
489,11
489,11

BILANCIO PER PARTITARIO AL 31/12/23
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PATRIMONTIALE

PASSIVITA'

30 AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI

3030 AVANZI B DISAVANZI DI
3030500002 AVANZO DI ESERCIZIO
31 FONDI
3120 ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

3120500001 FONDO SPESE PER CONGRESSO
3120500003 FONDO MANIFESTAZIONI
3120500006 FONDO RISCHI DIVERSI
32 FONDO TFR DIPENDENTI
3210 FONDO TFR DIPENDENTL
3210500001 FONDO TFR DIPENDENTI
34 FONDI AMMOR.TC
3410 FONDI AMMOR.TO FABBRICATI
3410500001 FONDO AMMOR.TO FABBRICATI
3430 FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE
3430500001 FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT
42 DEBITI VERSO ALTRI
4210 DEBITI VERSO ALTRI
4210500001 PEBITI VERSO ALTRI
43 DEBITI VERSO FORNITORI

4300 MASTRO FORNITORI
F 500015 TELECOM ITALIA SPA IT
¥ 500016 RICCHIUTO IT
F 500021 L'INCONTRO CAFFETTERIA IT
F 500073 MARINELLI PL & C. S.A.S. IT
F 500079 ROCCO FERRARO S.R.L. IT
F 500085 TELEPASS SPA IT
F 500088 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA IT
F 500098 NUOVA P&M DI PERRONE VITO FRAN IT
F 500128 DISTANTE ELETTRODOMESTICI SRL IT
F 500130 SISTEMA SVILUPPO SALENTO IMPRE IT

4320 DEBITI VERSO FORNITORI PER

4320500001 DEBITI VERSO FORNITORI PER
46 DEBITI VERSO ERARIO
4610 DEBITI VERSO ERARIOQ
4610500004 ERARIO C/RITENUTE LAVORO
4610500008 ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO
47 DEBITI VERSO ENTI
4710 DEBITI VERSO ENTI
4710500003 INAIL SU LAVORO DIPENDENTE
4710500008 DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.
48 ALTRI DEBITI
4810 DEBITI VERSQ STRUTTURE
4810500004 ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE
4810500061 DEBITI PER CONTRIBUTI
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VALUTA=EUR

1.712,33
1.712,33
1.712,33
21.000,00
21.000,00
3.000,00
3.000,00
15.000,00
12.508,57
12.508,57
12.508,57
72.303,98
46.481,13
46.481,13
25.822,85
25.822,85
14.062,50
14.062,50
14.062,50
5.083,41
4.797,04
97,48-
1.210,80
600,00
683,20
76,81-
1,83
252,00
1.664,00
339,90
218,60
286,37
286,37
1.899,08
1.899,08
1.804,50
94,58
1.308,01
1.308,01
207,90
1.100,11
68.216,73
56.,477,74
216,95
52,986,92
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VIA DELLA LIBERTA N. 79 VALUTA=EUR
73100 LECCE LE
Cod. fisc.: 93043130751 STATO PATRIMONIALE
ATTIVITA PASSIVITRA
o 4810500065 DEB.PER TRATTENUTE SINDALI 3.273,87
L/ 4820 BLTRI DEBITI 11.738,99
L 4820500001 ADDEBITI DA RICEVERE 7.470,99
& 4820500048 STIPENDI DIR.SIND.L.30CQ 4.268,00
TOTALE ATTIVITA' 200.968,75 TOTALE PASSIVITA' 198.094,61
UTILE A PAREGGIO 2.874,14

TOTALE B PAREGGIO 200.968, 75



CISL FP LECCE

BILANCIO PER PARTITARIO AL 31/12/23

VIA DELLA LIBERTRE N. 79

73100 LECCE

Cod. fisc.:

LE

93043130751

COSTTI

61 COSTI PER ACQUISTO BENI E

6110
6110500001
6110500003
6110500008
6110500011

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI

BENI STRUM. INFERIORI A 516,46
CANCELLERIA, MATERIALI PER
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ACQUISTO ATTREZZATURE VARIE

62 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZIL

€210
6210500004
6210500007
6210500008
6210500016
6210500020
6210500024
6210500025
6210500027
6210500028
6210500029
62105000234
$210500035
6210500036
6210500044
§210500046
6210500057

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU
SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA
COMPENSI DI LAVORO AUTONCMO
RIMBORSI SPESE COLLABORATORI
CONTR. PREV. LAV. AUTONOMO
SPESE DIRETTE PER VITTQO E
SPESE DIRETTE LCCOMOZIONE
SERVIZI DIVERSI DI TERZI
SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE
SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI
SPESE TELEFONICHE

SPESE ASSICURATIVE

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
PROGETTI PROSELITISMO ISCRITTI
FORMAZIONE ECM

RIMBORSO SPESE APETT.L.300

(] SPESE PER GODIMENTO BENI DI

6310
6310500003
6310500004

SPESE PER GODIMENTO BENI DI

ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI
NOLEGGI BENI DIVERST

64 SPESE PER 1L PERSONALE

6410
6410500012
6410500013

6420
6420500005

6430
6430500001

SALARI E STIPENDI

QUOTA PREV COMPLEMENTARE A

STIPENDI ASP. SINDACALI L. 300

ONERI SOCIALL

INAIL SU INT.DL564/96

ACCANTONAMENTO TFR

ACCANTONAMENTO TFR

67 ALTRI ACCANTONAMENTI

6710

AUTRI ACCANTONAMENTI

6710500001 ACCANTONAMENTI PER FONDO

6710500005 ACCANTONAMENTO PER

FONDO

6710500008 ACCANTONBMENTC PER FONDO
68 ONERI DIVERSI DI GESTIONE

€810
6810500002
6810500003

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

SPESE DI RAPPRESENTANZA
IMPOSTE E TASSE DIVERSE

CONTO

9.361,22
9.361,22
5.007,94
304,85
2.700,00
1.348,43
126.145,98
126.145, 98
1.000,00
3.430,42
2.271,39
29.487,37
76,61
8.785,70
13.020,79
826,42
1.096,44
1.464,00
3.878,32
11.941,93
1.184,75
19.100,32
5.830,00
22.751,52
29,391,40
29.391,40
23.314,00
6.077,40
52,687,41
48.779,52
117,14
48,662,38
207,86
207,86
3.700,03
3.700,03
19.500,00
19.500,00
1.500,00
3.000,00
15,000, 00
39,256,86
39.256,86
5.641,44
1.963,88
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51

55

84

ECONOMICO

RICAVI

QUOTE ASSOCIATIVE
5120 CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI
%120500004 CONTRIB SINDAC. NAZ.:DR ENTI A
5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI
5122500004 CONTRIBUTI SINDACALI
PROVENTI DA ATT. EDIT.LI,
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
5530500005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI
PROVENTI STRAORDINARI
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARIL

8420500001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE
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VALUTA=EUR

287.207,36
34.084,14
34.084,14
253.123,22
253.123,22
62,80
62,80
62,80
785,90
795,90
795,90
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VIA DELLA LIBERTA N. 79 VALUTA=EUR
73100 LECCE LE
Cod. fisc.: 93043130751 CONTO ECONOMICO
coOsTI RICAVT
6810500004 MULTE AMMENDE E SANZIONI 3.097,20 =
6810500010 CONTRIBUTI A TERZI 400,00 *
6810500011 CONTRIBUTI A CONFEDERAZIONE 2.719,95 *
6810500014 CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A 12.322,00 *
6810500016 CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A 2.600,00 ¥
6810500020 CONTRIBUTI A STRUTTURE 255,29 *
6810500025 ABBONAMENTI A RIVISTE E 738,20 ¥
6810500030 ABBUONI E ARROTONDAMENTI 3,02 ~*
6810500035 RIMBORSO X SERVIZI FISCALI 9.500,00 *
6810500036 FORMAZIONE 15,88
73 INTERESSI E ALTRI ONERI 129,25 *
7311 INTERESSI E ALTRI ONERI 129,25 *
7311500002 INTERESSI PASSIVI SU C/C 129,25 *
85 ONERI STRAORDINARI 5.229,11 *
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI 5.229,11 -
8520500004 SOPRAVV. PASSIVE PER 5.229,11 ~*
87 IMPOSTE E TRSSE SUL REDBDITOQ 3.490,69 *
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO 3.490,69 *
8710500001 IRES ESERCIZIO IN CORSO 324,00 ~*
8710500002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 3.166,69 *
TOTALE CQSTI 285.191,92 TOTALE RICAVI 288.066, 06
UTILE A PAREGGIO 2.874,14

TOTALE A PAREGGIO 288.066,06



